Iohannis filii Pigoti de Alvingham, que fuit uxor Iohannis Myte de Coker' salutem in Domino.  Cum 

nuper prior et conventus de Al' fatebantur se tenire Pigoto de Al' et heredibus suis in prestatione annua 

redditus quinque solidorum ad quatuor anni terminos per equales portiones per scriptum suum, ut 

dicitur, perpendensque quod salubrius est dictum, redditum quinque solidorum non exigere quam 

recipere eisdem priori et conventui et eorum successoribus dictum redditum quinque solidorum omnes 

et inperpetuum pro me et heredibus meis concedo, do et remitto ita quod nec ego nec heredes mei nec 

aliquis nomine meo nec per nos quicquam in dicto annuo reddituum quinque solidorum vel aliqua eius 

parte decetero exigere vel habere potero vel poterit vel vendicare presumo vel presumat.  Volo insuper 

et fateor pro me et heredibus meis quod si quod scriptum de predicto annuo redditu quinque 

solidorum per eosdem priorem et conventum prius confectum reperiatur quod pro nullo habeatur et 

robore careat omnino.  Hanc vero remissionem et concessionem feci ei in libera viduitate mea et legia 

potestate pro salute anime mee et antecessorum meorum.  In cuius rei testimonium presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus Ricardo filio Andree de Scupholm', Iohanne Charite de Coker', 

Rogero fratre eiusdem de eadem, Adam chapman de Alving' et Iohanne forester de eadem. [fo.58v]a 

a No heading.  

Note.  For dating see note to no.294.  Johannes Charite is recorded as a tenant of Gikel of Yarburgh in 1283 
(no.269). 

296  Memorandum that Baldwyn's lands in the meadows of Houdailes, whether grazed or mown, owe 42d a year for 

tithes. [Thirteenth century after c.1264] 
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fo.58v 

Memorandum in Cokeringtona. 

Memorandum quod terre Baldwyni in pratis de Houdailes solvunt nobis pro decima sive pasturantur 

sive falcantur <festum sancti Mara> xlij d. ai[    ]b annuatim ad voluntatem nostram quamdiu nobis 

placuerit. 

a Remainder of word bound in centre of book. 
b Remainder of word bound in centre of book. 

Note.  Written in a different hand from the charters below and above, added after initial compilation of the 
cartulary c.1264, possibly by scribe C.  As this scribe seems to have been involved in the initial production of the 
cartulary the document probably dates from the second half of the thirteenth century, although it may be a copy 
of an earlier document.  It is followed by no.297, dated 30 October 1281 and written in a different hand, which 
appears to confirm a late thirteenth century date for the present document.